



Związek Harcerstwa Polskiego
Główna Kwatera Harcerzy

ROZKAZ NACZELNIKA HARCERZY L2/13 z dnia 22 lutego 2013 roku

23-31 Beavor Lane, London, W6 9AR.
Tel: +44 208 748 8006

www.zhpgkh.org
email: naczelnik@zhpgkh.org

Zapis w pamiętniku h.o. Stefana Wincentego Frelichowskiego z dnia 16 stycznia 1930

„...wierzę mocno, że państwo, którego wszyscy obywatele byłiby harcerzami, byłoby najpotężniejsze ze wszystkich. Harcerstwo bowiem, a polskie szczególnie, ma takie środki, pomoce, że kto przejdzie przez jego szkołę, to jest typem człowieka, jakiego nam teraz potrzeba. A już najdziwniejszą, ale najlepszą jest idea harcerstwa. Wychowanie młodzieży przez młodzież. I ja sam, jak długo tylko będę mógł, co daj Boże, aby zawsze było, będę harcerzem i nigdy dla niego pracować i popierać go nie przestanę. Czuwaj!”

W roku 2013 przypada setna rocznica urodzin błogosławionego Stefana Wincentego Frelichowskiego - księdza, podharcmistra, harcerza Rzeczypospolitej, męczennika - Patrona harcerzy polskich. W setną rocznicę urodzin naszego Patrona, składam wszystkim w dniu dzisiejszym braterskie życzenia. Zachęcam byśmy w myśl jego słów szli budować lepsze harcerstwo i lepszy świat.

1. Członek starszynny

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych nadaję stopień podharcmistra druhowi

ks.dr. pwd Konstanty Jan Pruszyński.

2. Złot WICEK 2013 Toruń, Polska

W dniach od 6 do 12 sierpnia 2013r w Toruniu w odbędzie się Międzynarodowy Złot Harcerzy i Skautów organizowany w setną rocznicę urodzin bł. ks. phm Stefana Wincentego Frelichowskiego, patrona harcerstwa polskiego. Dwie drużyny złotowe będą reprezentować ZHP działający poza granicami Kraju; jedna drużyna Harcerki i jedna drużyna Harcerzy. Komunikaty zgłoszeniowe zostały wysłane Komendantom Chorągwi.

3. Konferencja Instruktorska sprawozdawczo-wyborcza

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Kanadzie zatwierdzam Konferencję instruktorską sprawozdawczo-wyborczą, która odbędzie się 2 marca 2013r w Toronto, Ontario.

Zatwierdzam również program tejże konferencji.

4. Kurs-obóz harcmistrzowski

Mianuję Komendantem Kursu-oboju harcmistrzowskiego we Wielkiej Brytanii – turnus III w dniach 2-3 marca 2013 druha

hm Ryszard Weber.

5. Próba na stopień harcmistrza

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych dopuszczam do próby na stopień harcmistrza druha

phm Paweł Korowajski.

